２０２５年１月２４日

バス事業者 各位

新宿高速バスターミナル株式会社

新規乗り入れ事業者の募集について

当社が管理・運営する高速バスターミナル「バスタ新宿」に新たに発着する高速バス路線を運行する事業

者さまを下記のとおり募集いたします。

記

１. 高速バス路線の募集内容

募集する発着便数   １事業者あたり上限２便（発車及び到着各２便まで）

           ※但し今回の募集総数は１０便です。お申し込みの時期や路線の設定内容

によりお断りする場合もございます。

設定可能な発車時刻  ６時００分発～２１時５５分発 及び ２４時００分発～２４時３０分発

設定可能な到着時刻  制限はありません

２. スケジュール

募集期間       ２０２５年１月２４日～３月６日

乗り入れ事業者の決定 ２０２５年３月下旬（予定）

乗り入れ開始時期   ２０２５年６月１日～１０月１日の間

３. お問い合わせ・お申し込み

本件について応募を検討される事業者さまは下記リンクからお問い合わせください。

担当にてお問い合わせ内容の確認後、Ｅメール等にて詳細をご案内いたします。

４. ご参考：「バスタ新宿」の概要

所在地        東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目２４番５５号

バース数       出発１２バース・到着６バース

発着設定台数     １,６２５便／日

発着路線数      １６４路線（２０２５年１月現在）

以 上

【バスタ新宿 新規乗り入れ】

お問い合わせ・お申し込みフォーム

https://forms.gle/8KL2E8LzBtezqTm79

https://forms.gle/8KL2E8LzBtezqTm79